
Dz.U./S S208
27/10/2023
656900-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:656900-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie organizacji imprez
2023/S 208-656900

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Siennicka
E-mail: anna.siennicka@mazovia.pl 
Tel.:  +48 225979100
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie kompleksowej usługi polegającej na organizacji, realizacji i obsłudze Gali podsumowującej II edycję 
konkursu „Medyczne Wydarzenie Roku”
Numer referencyjny: OR-D-III.272.79.2023.AS

II.1.2) Główny kod CPV
79952000 Usługi w zakresie organizacji imprez

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa organizacja Gali podsumowującej II edycję konkursu „,Medyczne 
Wydarzenie Roku” (dalej jako Gala), realizowanej przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, 18 

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:anna.siennicka@mazovia.pl
www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S208
27/10/2023
656900-2023-PL

2 / 5

października 2023 r. w godzinach 16:00 – 20:00, na terenie m. st. Warszawy; uroczystość planowana jest na ok. 
200 osób

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 117 886.18 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków
55321000 Usługi przygotowywania posiłków
55520000 Usługi dostarczania posiłków
79342200 Usługi w zakresie promocji
79822500 Usługi projektów graficznych
79952100 Usługi w zakresie organizacji imprez kulturalnych
55320000 Usługi podawania posiłków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren m. st. Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa organizacja Gali podsumowującej II edycję konkursu „,Medyczne 
Wydarzenie Roku”, realizowanej przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, 18 października 2023 r. w 

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S208
27/10/2023
656900-2023-PL

3 / 5

godzinach 16:00 – 20:00. Gala powinna odbyć się na terenie m. st. Warszawy. Uroczystość planowana jest na 
ok. 200 osób.
Wykonawca zapewnia:
1. miejsce, w którym odbędzie się Gala;
2. usługę cateringową wraz z obsługą gastronomiczną;
3. dyplomy w eleganckich ramkach A4, mosiężne wpinki oraz kwiaty niezbędne do uhonorowania zwycięzców 
oraz wyróżnionych osób;
4. zaproszenia;
5. część artystyczną, w tym:
1) aranżację sceny;
2) usługi konferansjerskie;
3) opracowanie scenariusza;
4) oprawę muzyczną gali;
5) artystów;
6) tantiemy;
7) wyposażenie sceny w ekrany LED;
8) opracowanie multimedialnej scenografii;
9) obsługę realizatorską;
10) obsługę sceniczną i widowni;
6. oprawę promocyjną, w tym:
1) nagranie oraz montaż materiałów multimedialnych (filmy, zdjęcie, relacja z gali);
2) zestaw upominkowy dla wszystkich uczestników Gali;
7. pozostałe:
1) szatnię, gdzie goście będą mogli bezpiecznie pozostawić swoje okrycia;
2) ochronę obiektu;
3) sprzątanie po zakończeniu Gali

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Koncepcja organizacji i przebiegu wydarzenia / Waga: 35
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość obiektu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Klauzula społeczna / Waga: 5
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S208
27/10/2023
656900-2023-PL

4 / 5

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 149-473466

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wykonanie kompleksowej usługi polegającej na organizacji, realizacji i obsłudze Gali podsumowującej II edycję 
konkursu „Medyczne Wydarzenie Roku”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Mazowiecki Teatr Muzyczny im. Jana Kiepury
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 133 943.09 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 117 886.18 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
obsługa cateringowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:473466-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S208
27/10/2023
656900-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział IX „Środki ochrony prawnej” ustawy z 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605, z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/10/2023

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

